عــــــرض ســـــــعــــر    
 السادة شركة:

ومفتاح.  ديجيتال AMB koreaدرج مصفح ضد الحريق ماركو   4 اسم الصنف :شانون 

كوريابلد الدنشأ :  

العرض الفنى

سم  86عمق  –سم  35 -سم  155الدقاس الخارجى : طول 

كيلو   320 الوزن :

العرض الدالى

%14لاغير"+   جنيها  اثنان وعشرون الف وتسعمائو " فقط   22900السعر :

فتره التوريد : الصنف متوفر بالدخازن

مده الارتباط : اسبوع واحد 

سنوات  10الضمان     :

بشيكطريقو السداد : نقدا او 

فرع الدعاديمحل التسليم :

اسم الدستفيد : شركة سيفس شوب لتجارة الخزائن ومهمات الدكاتب